
1.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Popis: cenné předměty a finanční prostředky
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojlstného plnění 100 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 4 čtní 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se dopLňkové ží.velni pojištěni proti. pojistnému nebezpeči POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

l.trnit pojistného plněni (v rámci pojistné částky): 300 000 Kč
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Lirrrit pojistného plněni (v rámci pojistné částky): 1000000 Kč

Celkový limit plnění z pojistných události vzniklých působením povodně nebo zápLavy na nernovítvch
objektech a movitých předmětech v místě pojištěni: 1000000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou čínt 5%, min. 25000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na rnístě pojištěni č.4 se v posledních 20 Letech nevyskytla povodeň nebo záplava arrí
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelni pojištěni proti. pojistnému nebezpeči VODOVODNÍ NEBEZPEČí pro:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.

Pojistná částka: 300 000 Kč
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním ži.velním pojištěni.

Pojistná částka: 1100 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím čint 1000 Kč.

1.4 Sjednává se dopLňkové ži.velni pojištěni proti. pojistným nebezpečim VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ,
SESUV, ZEMĚTŘESENÍa TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Pojistná částka: 300 000 Kč

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 1100 000 Kč

SpoLuúčast pro případ škod způsobených vichřici, krupobíttm sesuvem, zemětřeseni.m a tthou sněhu nebo
námrazy čtní 1 000 Kč.

Pojištění pro pnpad škod způsobených tihou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
poji.štěných budovách.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištěni. pro případ odcizeni. KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro

tyto pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis: vybavení dětského hřiště
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na prvni. riziko.
Limit pojistného pLněni.:200 000 Kč

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 Soubor vlastních movitých aařízent a vybaveni.
POPlS : vlastni movité zařtzení a vybaveni
Pojišťuje se na novou cenu.
l.trnit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Strana 8 (celkem 24), RTF qot, 8603452663


